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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 3 Fem., 100m Estils Open
01/03/2025 - 16:20 Resultats
CIR 1:06.53 DANCKWARDT-LILLIESTROM, FannySWE Terrassa - 10 15/01/2017
CR 1:06.73 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 00000 LLEIDA 07/02/2015

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. RESANO MORENO, Marta 78 CN TARRACO 1:13.74 704 704,00
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 CE MEDITERRANI 1:14.30 602 615,00
3. LOPEZ QUINTO, Gina 89 AQUAMASTERS 1:15.91 565 576,00
4. MARTINEZ LEON, Sabina 84 AQUAMASTERS 1:16.86 582 583,00
5. SINDELAROVA, Katerina 85 CN SABADELL 1:21.46 489 489,00
6. SOLE NATALIA, Natalia 03 CN MOLLERUSA 1:21.89 429 329,00
7. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 CN TARRACO 1:22.58 585 585,00
8. MAIMÓ IBAÑEZ, Natalia 02 CN MOLLERUSA 1:24.50 391 299,00
9. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 CN SABADELL 1:24.82 433 433,00

10. FORTUNY PARULL, Laia 03 CAMBRILS CN 1:25.78 373 286,00
11. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 CN SABADELL 1:26.57 407 408,00
12. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 CN SABADELL 1:28.46 625 625,00
13. SHAW HERRERO, Begona 73 CN TARRACO 1:31.04 399 406,00
14. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 SWIMFASTER 1:33.01 307 313,00
15. GABERNET FLORENSA, Roser 97 CN MOLLERUSA 1:34.45 279 280,00

20+

1. SOLE NATALIA, Natalia 03 CN MOLLERUSA 1:21.89 429 329,00
2. MAIMÓ IBAÑEZ, Natalia 02 CN MOLLERUSA 1:24.50 391 299,00
3. FORTUNY PARULL, Laia 03 CAMBRILS CN 1:25.78 373 286,00

25+

1. GABERNET FLORENSA, Roser 97 CN MOLLERUSA 1:34.45 279 280,00

35+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 CE MEDITERRANI 1:14.30 602 615,00
2. LOPEZ QUINTO, Gina 89 AQUAMASTERS 1:15.91 565 576,00
3. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 SWIMFASTER 1:33.01 307 313,00

40+

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 AQUAMASTERS 1:16.86 582 583,00
2. SINDELAROVA, Katerina 85 CN SABADELL 1:21.46 489 489,00
3. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 CN SABADELL 1:24.82 433 433,00
4. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 CN SABADELL 1:26.57 407 408,00
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 3, Fem., 100m Estils

45+

1. RESANO MORENO, Marta 78 CN TARRACO 1:13.74 704 704,00

50+

1. SHAW HERRERO, Begona 73 CN TARRACO 1:31.04 399 406,00

55+

1. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 CN TARRACO 1:22.58 585 585,00

65+

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 CN SABADELL 1:28.46 625 625,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. RESANO MORENO, Marta 78 CN TARRACO 1:13.74 704 704,00
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 CE MEDITERRANI 1:14.30 602 615,00
3. LOPEZ QUINTO, Gina 89 AQUAMASTERS 1:15.91 565 576,00
4. MARTINEZ LEON, Sabina 84 AQUAMASTERS 1:16.86 582 583,00
5. SINDELAROVA, Katerina 85 CN SABADELL 1:21.46 489 489,00
6. SOLE NATALIA, Natalia 03 CN MOLLERUSA 1:21.89 429 329,00
7. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 CN TARRACO 1:22.58 585 585,00
8. MAIMÓ IBAÑEZ, Natalia 02 CN MOLLERUSA 1:24.50 391 299,00
9. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 CN SABADELL 1:24.82 433 433,00

10. FORTUNY PARULL, Laia 03 CAMBRILS CN 1:25.78 373 286,00
11. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 CN SABADELL 1:26.57 407 408,00
12. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 CN SABADELL 1:28.46 625 625,00
13. SHAW HERRERO, Begona 73 CN TARRACO 1:31.04 399 406,00
14. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 SWIMFASTER 1:33.01 307 313,00
15. GABERNET FLORENSA, Roser 97 CN MOLLERUSA 1:34.45 279 280,00


